Ano 2021 - n. 219 Brasília, sexta-feira, 26 de novembro de 2021 419

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Altera a composição da Comissão Gestora de Política de Gênero do Tribunal Superior Eleitoral
(TSE Mulheres), instituída pela Portaria-TSE nº 791 de 10 de outubro de 2019.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º O §1º do art. 3º da Portaria-TSE nº 791 de 10 de outubro de 2019 passa a vigorar com as
seguintes alterações:
"Art. 3º ........................................
§ 1º ..............................................
I - Aline Rezende Peres Osorio, Coordenadora institucional;
II - Ministra Maria Claudia Bucchianeri Pinheiro;
III - Adaíres Aguiar Lima;
IV - Ana Cláudia Braga Mendonça;
V - Ana Karina Vasconcelos da Nóbrega;
VI - Elaine Carneiro Batista;
VII - Eliane Bavaresco Volpato;
VIII - Eliane Josimar Alves;
IX - Érika de Oliveira dos Santos Scozziero;
X - Fábia Galvão Costa Machado;
XI - Fernanda Reis Cerqueira;
XII - Fernanda Silva Pereira Motta Jannuzzi;
XIII - Giselly Siqueira;
XIV - Joice Ribeiro Gonçalves da Rocha;
XV - Julia Rocha de Barcelos;
XVI - Julianna Sant'ana Sesconetto;
XVII - Maria Eugênia da Silva Lacerda Filha;
XVIII - Polianna Pereira dos Santos;
XIX - Renata Dallposso de Azevedo;
XX - Thayanne Fonseca Pirangi Soares."
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Ministro LUÍS ROBERTO BARROSO

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 769 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos incisos III e VIII do art. 116 do Regulamento Interno da
Secretaria e considerando o disposto no inciso XIII do art. 2º da Resolução-CNJ nº 182, de 17 de
outubro de 2013,
RESOLVE:
Art. 1º Fica instituída a equipe de planejamento da contratação que tem por objeto a aquisição de
imunizantes para ministros e servidores do TSE contra o vírus Influenza A.
Art. 2º A equipe sera composta pelos servidores:
I - Raphael Barbosa Castro
II - Ludmilla de Castro Oliveira
III - Daphne Vivian de Paula Salatiel

IV - Ana Paula Ferreira Passos

http://www.tse.jus.br/
jussa
Realce

Ano 2021 - n. 219 Brasília, sexta-feira, 26 de novembro de 2021 420

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

IV - Ana Paula Ferreira Passos
V - Paulo Ricardo de Fernando Rocha
Art. 3º Compete a equipe realizar estudos preliminares, elaborar plano de trabalho, se exigido, e
auxiliar na construça o do termo de refere ncia ou do projeto ba sico para a contrataça o ou
aquisiça o do objeto de que trata o art. 1º desta portaria, observando-se as respectivas compete
ncias.
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaça o.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
Documento assinado eletronicamente em 25/11/2021, às 13:07, horário oficial de Brasília,
conforme art . 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1855358&crc=8C7BDFE0
informando, caso não preenchido, o código verificador 1855358 e o código CRC 8C7BDFE0.
2021.00.000009931-7

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADILSON RIBEIRO BALATA (4913/MA)     48
ADMAR GONZAGA NETO (10937/DF)     371
ADRIANO GUINZELLI (0002025/TO)                             354 354 354 354 354 354 354 357 357
AGNALDO MENEZES DANTAS (01449/DF)     326
AIRA VERAS DUARTE (4988600A/DF)     216
ALBERG BANDEIRA DE OLIVEIRA (0008874/PB)     84
ALBERTO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (-21144/DF)     262
ALBERTO FERREIRA FARES NETO (0206572/RJ)     382
ALCEU PENTEADO NAVARRO (0024408/SP)     221
ALEC GAIA DUARTE MORENO (0232858/RJ)     371
ALESSANDRO MARTELLO PANNO (0161421/RJ)                 201 201 201 310 311
ALESSANDRO PEREIRA LORDELLO (0021284/DF)        388 388
ALEXANDRE BISSOLI (298685/SP)     121
ALEXANDRE DODSWORTH BORDALLO (0116336/RJ)                       310 310 310 311 311 311 403
ALEXANDRE GALLIANO DAROS ZEIGELBOIM (66514/PR)     242
ALEXANDRE GUANAIS TEIXEIRA (25260/BA)              410 410 410 410
ALEXANDRE LUIS MATURANA (279200/SP)     1
ALEXANDRE LUIS MENDONCA ROLLO (128014/SP)        180 180
ALEXANDRE PENA DE CARVALHO (4208/AM)           396 405 405
ALEXANDRE SILVA NASCIMENTO (0065379/BA)     303
ALISSON EMMANUEL DE OLIVEIRA LUCENA (37719/PE)     202
ALLAN OLIVEIRA LIMA (30276/BA)           402 402 402
ALOISIO FAGUNES DE LIMA JUNIOR (0026290/BA)     303
ALTAMIRO THADEU FRONTINO SOBREIRO (15786/ES)     114
ALVARO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (1839100A/DF)     262
AMANDA VISOTO DE MATOS (5744700A/DF)     221
AMELIO AVANCI NETO (0049545/PR)     364
ANA CAROLINA ANDRADA ARRAIS CAPUTO BASTOS (0026891/DF)     340
ANA CAROLINA DE FIGUEIREDO BORGES (0042383/PR)           360 375 377
ANA CAROLINA DELFINO BORTOLOTTO (318499/SP)        369 369

ANA CLAUDIA SILVA ARAUJO SANTOS (369011/SP)     221

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1855358&crc=8C7BDFE0
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1855358&crc=8C7BDFE0